
 

 

 

 Information från styrelsemötet den 29 september 2011 
 

 

1. Garagen 

Det nya kameraövervakningssystemet har fungerat sedan 1 Juli. Det finns fortfarande 

inga rapporter om stölder eller inbrott vare sig på mail eller av hotellet efter 1 Juli.  

 

Det har inkommit klagomål på städning i garagen. Nytt avtalsförslag med leverantören 

tas nu fram. Målet att nytt avtal skall vara undertecknat innan årsskiftet. En översyn av 

skyltningen av garagen kommer att genomföras. Dörrarna på plan 3 i garaget Utsikten 

skall målas om. 

 

2. Soppsug och Miljöstation 

Soppsugen kommer att slutbesiktigas inom kort. Glas och pappersåtervinningen 

används flitigt. Just nu är det en del skräp mellan containrarna. Detta kommer att tas 

bort vid nästa tömning 

 

3. Ledningsnät för vatten och avlopp 

Besiktning av brandskydd kommer att genomföras under oktober.  

 

4. Mark, vägar och tunnel 

Utemiljögruppen har tagit fram förslag på kompletterande åtgärder i vissa rabatter.  

Utemiljögruppen tar nu också fram förslag på åtgärder för 2012 och tittar då också på 

hur Mannagrynstorget skall se ut framöver. 

 

Belysningen i tunneln skall åtgärdas. 

 

Förslag på klätterställning till lekplatsen kommer att tas fram och presenteras för 

styrelsen på ett kommande styrelsemöte. Vi behöver dock vara säkra på att 

utrustningen får plats och att den nya utformningen uppfyller alla säkerhetskrav.  

 

Parkeringsplatserna i Sjöqvarnsbacken och Bageribacken skall målas om. 

 

SQSF har drivit frågan gentemot kommunen angående hundrastgård på kommunens 

mark i nära anslutning till Saltjöqvarn. Kommunen visar inget intresse att driva denna 

fråga vidare.   

 

5. Huvudmannaskapet 

Processen med övertagandet av huvudmannaskapet av tunnel och kaj fortlöper. 

Ärendet har behandlats i tekniska nämnden den 20 september. Nämnden föreslår att 

ett övertagande skall ske och redovisar en tidplan med målbild att övertagandet skall 

vara slutfört januari 2013. Kommunstyrelsen skall ta beslut i ärendet i oktober. 

 

http://www.sqsf.se/ledningsnat.html
http://www.sqsf.se/markVagarTunnel.html

